
パイプ断水機／塩ビ管連結工具／チェントングポリッシャー／ガスネイラ／かくはん機
ポリッシャー

オフィスビルや工場・倉庫などの床面の仕上作業に。

■用途に合わせて先端工具が選べます。

砥石 ナイロンブラシ

ワイヤーブラシ マシンペーパー

タフポリッシャー

商 品 コ ー ド

■仕様

タフポリッシャー
岡三機工

V
W
ｍ
㎏

rpm 155～180
100
1,200
20
31.2

Ｚ02533

AFP120
アマノ

190
100
1050
15
27

Ｚ04774

電 源
消 費 電 力
電 線 コ ー ド 長 さ
質 量

無負荷ブラシ回転数
型 式
メ ー カ ー

ガス内燃式ピン打機（ガスネイラ）

GS-738C2

コンクリートへのランナー、木下地留め作業に。

商 品 コ ー ド

商 品 コ ー ド

かくはん機
モルタル等粘度の高い材料の攪拌に。

UM22

■仕様

UM15
HiKOKI

UM22

A
W

min -1

ｍ
㎜
㎏

V
6.5
620
1,100
2.5
836
3.3

単相100
7.2
700
400
2.5
858
4.2

Z02517 Z02516

単相100
電 流
消 費 電 力
回 転 数
コ ー ド
全 長
質 量

電 源
型 式
メ ー カ ー

機械寸法

■仕様

GS-738C2 GS-738C GS-638CA
マックス

㎏

㎜

㎜
㎜
㎜

13・15・17・18・19
21・22・25・32・38

15・17・18・19
21・22・25・32・38

18・19
21・22・25・32・38

328
123
380
3.7

Ｚ04154

328
123
376
3.7

Ｚ03752

328
123
376
3.7

Ｚ02514

ニッケル水素電池パック
約150分

22本
型 式
メ ー カ ー

ピ ン 装 着 本 数

電 源
充 電 時 間

全 長
全 幅
全 高
質 量

ピ ン 足 長 さ

商品情報

※ガスネイラ専用ピンとガスカートリッジは
　販売にて取扱っております。

商 品 コ ー ド

パイプ断水機（パイプ圧縮機）
漏水修復工事・給排水管施設工事に。

塩ビ管連結工具（スーパーパイラー）

SS-50
■仕様

P-50N
亀倉精機

㎜

㎏

㎜
355×180

㎜ 482
18

Z02807

13～50

寸 法

質 量

圧 着 能 力 　 φ
シリンダーヘッド
油 圧ポンプ

■仕様

A3
スーパーツール

89
75

外径寸法
呼び寸法

㎏
㎜
㎜

2.7
Z02809

A4

114
100

3.7
Z02810

質 量

適合パイプ

SS-50

各種硬質塩ビ管・管継ぎ手の挿入（連結）、
保持及び取外しに簡単で便利。

パイプレンチなど使用不能な狭所作業に最適です。

352×180
428
10.4

Z02808

13～50

■操作手順

図のように、ハンドルと半
月プレートを持ち上げ三
日月プレートを、管の横よ
り差し込んでください。

ハンドルを図のように保ち、片方の手で三日
月プレートの下側を持ち矢印の方へいっぱい
に引き寄せてください。（引き寄せが中途はん
ぱなときには、管の挿入がうまく行えません。）

差し込み・圧入後、接着
剤により完全固定する
間矢印の方向に力を加
えて保持してください。

図のようにハンドルと半月プレー
トを持ち上げ、やや矢印の方向
に押し出すようにして取り外して
ください。簡単に外れます。

ハンドル
半月プレート

三日月プレート

A3

型 式
メ ー カ ー

商 品 コ ー ド

型 式
メ ー カ ー

ST4

チェントング／スーパートング

商 品 コ ー ド

ST1.5
A
㎜
㎜
㎏

10～100
17～120
425
1.8

Ｚ04900

ST2
20～150
25～170
510
2.6

Ｚ04901

ST2.5
25～200
34～230
695
5.3

Ｚ04902

ST3
25～250
35～270
745
6.3

Ｚ04903

ST3L
25～300
35～320
745
6.6

Ｚ04904

ST4
50～500
60～510
745
10.5

Ｚ04086

■仕様
型 式

呼び寸法
外　　形

く わ え
られる管
本 体 全 長
質 量

電
力
機
械

溶
接
機
械

空
気
機
械

荷
物
運
搬・ク
レ
ー
ン・

は
し
ご・作
業
台

車
輌

高
所
作
業
機
械

特
殊
ポ
ン
プ・洗
浄
機

各
種
工
具

安
全
衛
生
機
材・

季
節
商
品

精
密
機
械

160プラント・工場メンテナンスカタログ




